ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ДУМА ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.04.2023                                                                                                           №
	О внесении изменений в штатную численность Контрольно-счетной палаты Юрлинского муниципального округа Пермского края, утвержденную решением Думы Юрлинского муниципального округа Пермского края от 29.10.2021 № 197

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Пермского края от 12.09.2011 № 808-ПК «О Контрольно-счетной палате Пермского края», Положением о Контрольно-счетной палате Юрлинского муниципального округа Пермского края, утвержденным решением Думы Юрлинского муниципального округа Пермского края от 05.08.2020 № 109 Дума Юрлинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Дополнить Приложение 2 (Штатная численность Контрольно-счетной палаты Юрлинского муниципального округа), утвержденное решением Думы Юрлинского муниципального округа Пермского края от 29.10.2021 № 197 абзацем следующего содержания:

«Инспектор Контрольно-счетной палаты Юрлинского муниципального округа Пермского края – 1 штатная единица, должность муниципальной службы.».

2. Направить настоящее решение в Администрацию Юрлинского муниципального округа, прокуратуру Юрлинского района, Контрольно-счетную палату Юрлинского муниципального округа.

3. Возложить контроль за исполнением данного решения на председателя Думы Юрлинского муниципального округа Пермского края.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».
Председатель Думы Юрлинского
муниципального округа Пермского края                                                 А.И. Пикулев

Глава муниципального округа-

глава администрации Юрлинского

муниципального округа Пермского края                                              Т.М. Моисеева